REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSTITUTI I STATISTIKAVE
Nr. fk /. Prot, i Tirané, mé éé 2 ,2023

AGJENDA

MBLEDHJA E BORDIT DREJTUES
Daté: 11,12.2023, ora 13:00

Pjesémarrés: Elsa Dhuli, Maldi Dema, Alban Cela, Elona Sevrani, Helda Mitre, Klajd
Shuka, Olsida Capo, Altin Xhikneli, Denis Kristo, Irena Lumi, Rudin Hoxha, Nexhmije
Lecini

Agienda e mbledhjes:

1. Projekt- Udh&zim i Drejtorit 1& Pérgjithshém t& INSTAT “Né& mbéshtetje té
implementimit t& Sistemit Evropian t€ Llogarive Kombétare

2. Projekt- Udh&zim 1 Drejtorit t& Pérgjithshém t& INSTAT pér Vrojtimet Statistikore té
Quméshtit dhe t& Nénprodukteve t& tij
3. Rishikimi i Projekt-Strukturgs Organizative

4, (Céshtje té tjera

DREJTOR I PERGJITHSHEM
ELSADHULL .




